РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	08 апреля  2013 г.
	№
	59

с. Коротыш

Об аннулировании регистрации кандидата

в депутаты Коротышского сельского
Совета народных депутатов по одномандатному

избирательному округу №9

Рассмотрев заявление  кандидата в  депутаты Коротышского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №9  Мельник Нины Яковлевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, об аннулировании ее регистрации и в соответствии  с частью 30 статьи 38 Федерального Закона Российской Федерации от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Коротышского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №9,  выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2.Удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Коротышского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №9,  выданное  Мельник Нине Яковлевне признать недействительным.

3. Исключить из текста изготовленного избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Коротышского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №9  Мельник Нину Яковлевну.
4. Участковой избирательной комиссии обеспечить процедуру вычеркивания прямыми линиями шариковой ручкой из текста избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах  депутата Коротышского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №9  строк «Мельник Нина Яковлевна, содержащиеся сведения о ней, пустой квадрат напротив кандидата в данной строке» .

5. В информационном плакате «Кандидаты в депутаты Коротышского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №9 колонку с текстом, содержащим сведения о Мельник Нине Яковлевне, заклеить белой бумагой, на  которой сделать надпись «регистрация кандидата аннулирована».

6. Направить данное решение Мельник Нине Яковлевне, в участковую избирательную комиссию  избирательного  участка  №433.

7. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Ливенского района.

Председатель избирательной комиссии

Коротышского сельского поселения                                            Т. А. Чуркст
Секретарь избирательной комиссии

Коротышского сельского поселения                                             И.В. Горностаева